

ÅRSRAPPORT 2023

...

Innoventa Medica ApS

Blokken 45
3460 Birkerød
CVR-nr. 30 80 17 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Niels Erik Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Innoventa Medica ApS

Blokken 45

3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 80 17 25

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Bo Jesper Hansen, formand

Niels Erik Holm

Direktion

Niels Erik Holm, direktør

Revision

Powered-By

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kay Fiskers Plads 9-11

2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling, produktion og salg af Seroma sæt, som er et produkt til fjernelse af væskeansamlinger efter brystoperationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 259 t.kr. mod et overskud på 653 t.kr. i 2022, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.391.216	1.900.899
1 Personaleomkostninger	-1.072.300	-1.046.840
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.282	-22.200
Driftsresultat	293.634	831.859
Andre finansielle indtægter	51.194	47.132
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.671	-42.182
Resultat før skat	333.157	836.809
3 Skat af årets resultat	-74.206	-184.098
Årets resultat	258.951	652.711
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	258.951	652.711
Disponeret i alt	258.951	652.711

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.992	64.350
Materielle anlægsaktiver i alt	223.992	64.350
5 Kapitalinteresser	425.540	425.540
6 Andre tilgodehavender	504.651	467.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	930.191	892.809
Anlægsaktiver i alt	1.154.183	957.159
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	208.344	158.869
Varebeholdninger i alt	208.344	158.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	739.347	381.598
Igangværende arbejder for fremmed regning	84.647	51.670
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	182.528	169.007
Andre tilgodehavender	335.780	191.704
Periodeafgrænsningsposter	0	29.047
Tilgodehavender i alt	1.342.302	823.026
Likvide beholdninger	1.262.102	1.544.731
Omsætningsaktiver i alt	2.812.748	2.526.626
Aktiver i alt	3.966.931	3.483.785

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	2.443.080	2.184.129
Egenkapital i alt	2.593.080	2.334.129
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.118	15.222
Hensatte forpligtelser i alt	21.118	15.222
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	553.200	74.819
Gæld til tilknyttede virksomheder	337.178	687.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	281.698	75.444
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.310	221.684
Anden gæld	112.347	74.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.352.733	1.134.434
Gældsforpligtelser i alt	1.352.733	1.134.434
Passiver i alt	3.966.931	3.483.785

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	2.184.129	2.334.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	258.951	258.951
	150.000	2.443.080	2.593.080

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.060.861	1.033.256
Andre omkostninger til social sikring	11.439	13.584
	1.072.300	1.046.840
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.892	21.682
Andre finansielle omkostninger	6.779	20.500
	11.671	42.182
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.310	221.684
Årets regulering af udskudt skat	5.896	-37.586
	74.206	184.098
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	111.000	111.000
Tilgang i årets løb	184.924	0
Kostpris 31. december 2023	295.924	111.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-46.650	-24.450
Årets afskrivninger	-25.282	-22.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-71.932	-46.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	223.992	64.350

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.193.920	1.193.920
Kostpris 31. december 2023	<u>1.193.920</u>	<u>1.193.920</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-768.380	-768.380
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-768.380</u>	<u>-768.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>425.540</u>	<u>425.540</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Roto Health ApS, Birkerød	37 %	-1.769.567	-232.511
		<u>-1.769.567</u>	<u>-232.511</u>

6. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2023	467.269	432.657
Tilgang i årets løb	37.382	34.612
Kostpris 31. december 2023	<u>504.651</u>	<u>467.269</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>504.651</u>	<u>467.269</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Samlet forpligtelse pr. balancedagen udgør kr. 126.923.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor deres tilgodehavende og støtteerklæring om yderligere likviditet overfor Roto Health ApS fremtil underskriftsdatoen for regnskabet 2023/24 for Roto Health ApS.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N.E Holm A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.